АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014 № 21
с. Лермонтовка
О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 10.12.2012 № 66 «О порядке составления муниципального жилищного контроля»
       В связи с допущенными техническими ошибками при издании постановления от 10.12.2012 № 66 «О порядке составления муниципального жилищного контроля», администрация Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 10.12.2012 № 66 «О порядке составления муниципального жилищного контроля», следующие изменения:

       1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции:
       «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Лермонтовского сельского поселения Хабаровского края»

       1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
        «Утвердить прилагаемое «Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского района Хабаровского края».»

       1.3. Подпункты 6) и 7) пункта 9.1. статьи 9 Приложения к постановлению считать подпунктами «5)» и «6)».
       1.4. В Положении к постановлению в правом верхнем углу слово «УТВЕРЖДЕН» заменить словом «УТВЕРЖДЕНО».
       2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов  и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского района Хабаровского края

       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Филиппова А.В.

Глава сельского поселения

                 С.А. Королев